
Portaria Conjunta nº. 454/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 
05 de maio de 2004. 
 
 

MATRICULA VINCULO NOME NOTA 

ASSISTENTE DO SUS 

43673 2 Antonio Lino Filho 9,39 

PNS DO SUS 

42895 2 Marta Terezinha Frizon 10,00 

118083 1 Juliano Cosme Batista de Figueiredo 9,99 

16469 2 Aldineia Correa Guimarães  9,50 

 
 
Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 
2004 

ASSISTENTE DO SUS 

90302 2 Miriam Cristina de Souza Paixão  Aprovado 

 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 09 de setembro de 2010. 

 

 
 
 

  
 


